苏人社函〔2022 〕 62号

省人力资源社会保障厅关于开展2022年度

中国留学人员回国创业启动支持计划和高层次

留学人才回国资助试点申报王作的通知

各设区市人力资源社会保障局、 省有关单位：

根据人力资源社会保障部《关于开展2022年度中国留学人

员回国创业启动支持计划申报工作的通知》（人社专技司函

〔2022 〕 17号）和《关于开展2022年度高层次留学人才回国

资助试点工作的通知》（人社专技司函〔2022 〕 18号）精神，

年度申报工作已开始， 现将有关事项通知如下：

一、 申报条件

（一）中报中国留学人员回国创业启动支持计划需同时具备

以下条件：

1. 申请人应为所创办企业的法定代表人；

2. 在国（境）外获得硕士或博士学位， 或具有一年以上国

查表

10. 高层次留学人才回国资助项目入选人员调查表

（此件公开发布）

（联系单位：省专家和留学人员服务中心）

一7 一

江苏省人力资源和社会保障厅
      2022年2月14日